

W SIEDZIBIE Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Jedności Narodu w Warszawie odbyła się 20 bm. narada sekretarzy wojewódzkich komitetów FJN...

Szczególną uwagę zwrócono na intensyfikację działalności i umocnienia najniższych ogniw FJN w miastach i na wsi...

W NOCY z poniedziałku na wtorek w stolicy Barbadosu, Bridgetown, wybuchł groźny pożar. Ogień objął najpierw wielki dom towarowy położony w centrum miasta...

PRZYGOTOWANIA do 100 rocznicy urodzin założyciela państwa radzieckiego - Włodzimierza Lenina wywołały ogromny wzrost aktywności społeczeństwa Kraju Rad...

DO WROCŁAWIA przybył pastor Ascan Lutteroth z NRF, który jest współpracownikiem wychodzącego w Duesseldorfie piśmie „Begegnung mit Polen”...

Zewsząd O wszystkim. Illustracja z teleskopem i lornetką.

TURCJA i Iran podpisały umowę o podjęciu szeregu kroków zmierzających do wzmocnienia ochrony wspólnej granicy...

WE WTOREK w Centralnej Bibliotece Wojskowej w Warszawie otwarta została wystawa „W. I. Lenin 1870-1920”.

PO ZAKOŃCZENIU godzinnej rozmowy z prezydentem Francji Pompidou, sekretarz generalny ONZ U Thant oświadczył...

KONFERENCJA ministrów oświaty i planowania krajów arabskich, która odbywała się pod egidą UNESCO w Marakeszu...

W ZURYCHU odbyła się tradycyjna impreza noworoczna dla miejscowej Polonii...

NIEMCY zachodnie straciły ogółem 113 „Starfighterów” od czasu, kiedy po raz pierwszy wprowadzono je do uzbrojenia w roku 1961.

Dane te ujawnił w Bundestagu członek komisji obrony parlamentu federalnego, Kurt Jung.

FEDERALNY minister obrony Helmut Schmidt przybył we wtorek przed południem do Paryża...

DELEGACJA Rady Najwyższej Związku Radzieckiego, której przewodniczył członek Prezydium Rady Najwyższej Dżin Mohamed Kunajew...

POLICJA brytyjska wykryła zakrojony na szeroką skalę plan rozprowadzenia w Europie fałszywych franków szwajcarskich wartości miliona funtów szterlingów.

WEDŁUG informacji policji południowokoreańskiej, 5-osobowa rodzina w Tedzon - mieście położonym na południu od Seulu...

Łódź, środa 21 stycznia 1970 roku. Rok XXVI Nr 17 (6689). DZIENNIK ŁÓDZKI

Ostatni etap reformy szkolnej

- 5 nowych grup zajęć fakultatywnych i przysposobienie zawodowe. Podział na grupy specjalistyczne w najwyższych klasach.

PRZYGOTOWANIA DO PRZYSZŁEGO ROKU SZKOLNEGO, KTORY BĘDZIE OSTATNIM ETAPEM WPROWADZANEJ OD 1961 R. REFORMY...

Najwięcej uwagi poświęcono sprawom podreżników i programów nauczania w ostatniej klasie liceów ogólnokształcących...

Podróże U Thanta

Od kilku dni w państwach Afryki Środkowej bawił sekretarz generalny ONZ, U Thant.

Na zdjęciu: powitanie w stolicy Wybrzeża Kości Słoniowej - Abidżanie.



Biskupi holenderscy, którzy zebrał się w nocy z poniedziałku na wtorek w Utrechcie pod przewodnictwem kardynała Bernarda Alfrinka...

Duchowni holenderscy za zniesieniem celibatu

W oświadczeniu opublikowanym na zakończenie konferencji biskupów holenderskich stwierdzają, że przekonani są, iż holenderscy katolicy będą bardziej oddani sprawom kościoła...

mów szkół średnich do metod uczenia się w szkołach wyższych, podzielone zostały na następujące grupy: humanistyczna, matematyczno-fizyczna...

W tym samym wymiarze godzin wprowadzone zostanie przy sposobieniu zawodowe, mające na celu przygotowanie do pracy tych uczniów...

Posiedzenie Centralnej Komisji Porozumiewawczej Partii i Stronnictw Politycznych

We wtorek odbyło się posiedzenie Centralnej Komisji Porozumiewawczej Partii i Stronnictw Politycznych. W posiedzeniu, na którym omówiono aktualne problemy polityczne i gospodarcze kraju...

Ultimatum rządu Indii wobec zachodnich koncernów naftowych

Rząd indyjski ostrzegł we wtorek zachodnie koncerny naftowe, że jeśli nie obniżą cen ropy importowanej dla swych rafinerii w Indiach...

Spotkanie szefów przedstawicielstw dyplomatycznych ChRL i USA w Warszawie

We wtorek odbyło się w Warszawie spotkanie szefów przedstawicielstw dyplomatycznych Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej i Chińskiej Republiki Ludowej...

Kolekcja bursztynów znów w Muzeum Ziemi

Jak już informowaliśmy, bezcenna kolekcja bursztynów skradzona w nocy z 30 listopada na 1 grudnia ub. r. po 8 tygodniach zmudnych poszukiwań...

Do wszystkich mieszkańców miasta Łodzi

Dwadzieścia pięć lat temu zwycięska ofensywa styczniowa bohaterkiej Armii Radzieckiej i Ludowego Wojska Polskiego przyniosła wyzwolenie naszemu miastu.

MIESZKAŃCY ŁÓDZI

W 25 rocznicę wyzwolenia naszego miasta z uczuciem służącej dumy spoglądamy na drogę przebytą przez naszą socjalistyczną Ojczyznę, na nasz łódzki udział w jej rozwoju...

ŁÓDZIANIE!

Mieszkamy i żyjemy coraz lepiej - w ołtarnym trudzie wznosimy podwaliny pod jeszcze wspanialszy dzień jutrzejszy...

Zwracamy się do załóg fabrycznych, pracowników administracji państwowej wszystkich ludzi pracy naszego miasta...

Naczelnym obowiązkiem ludzi pracy naszego miasta powinna być troska o terminową realizację planowanych zadań gospodarczych...

Praca społeczna, udziałem w czynach na rzecz miasta stwarzacie lepsze warunki do odpoczynku po pracy i rozrywki dla dzieci i młodzieży.

Jesteśmy przeświadczeni, że społeczeństwo Łodzi - miasta Budowniczych Polski Ludowej, wierne swym chlubnym tradycjom walki o sprawiedliwość społeczną...

Niech energia, twórcza inicjatywa i ofiarność nas wszystkich przysparza Polsce i Łodzi nowych sukcesów w realizacji programu wyborczego Frontu Jedności Narodu.

Niech nasza Łódź jeszcze szybciej rozwija się jako nowoczesne i socjalistyczne miasto w nowym dwudziestolecie!

Niech rozwija się nasza ojczyzna - Polska Ludowa! Niech utrwała się socjalizm i pokój na całym świecie!

RADA NARODOWA ŁÓDZKI KOMITET FRONTU JEDNOŚCI NARODU M. ŁÓDZI

Łódź, dnia 19 stycznia 1970 roku.

Wysokie odznaczenia polskie dla uczestników walk o wyzwolenie naszych ziem

We wtorek ambasador PRL w Związku Radzieckim, Jan Ptaszki Wręczył grupie radzieckich uczestników walk o wyzwolenie ziem polskich wysokie odznaczenia bojowe...

Wzrost aktywności społeczeństwa Łodzi przyczynił się do rozwoju nauki polskiej. Szybkie przemiany miasta nierozłącznie związane były z rozwojem przemysłu łódzkiego.

Wkrótce szczegóły! „Dzień na piątkę”? Wskazywanie na zbiorów Muzeum Ziemi w Warszawie, w którym znajdowała się przed konaniem kradzieży...





